2025 年 9 月 25 日

助成金部門の分社化（法人化）のご案内

拝啓 新秋の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかりまして、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、日本社会保険労務士法人の助成金部門は、2025 年 10 月 1 日より日本助成金セン

ター社会保険労務士法人として分社化（法人化）をする運びとなりました。

お取引内容等につきましては、従来と変わらない対応をさせていただきます。又、ご要望を

お聞きし、必要な見直しをすみやかにすすめてまいります。

これを機に、より一層、皆様のご期待に沿うべく、更なるサービス向上に取り組んで参りま

す。

何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日本社会保険労務士法人

代表社員 淡路 友幸

記

法人名 日本助成金センター社会保険労務士法人

所在地 〒170-0013

    東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋 8F

    TEL 03-5539-5238

    FAX 03-3980-2283

代表社員 桐山 慶之

以上